GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Centro Administrativo da Saúde – Rede Estadual da Saúde – Diretoria Administrativa e Financeira – Coordenação de Logística

Av. Augusto Franco, nº 3.150, Bairro Ponto Novo. CEP 49.047-040, Aracaju – Sergipe. Telefone: (79) 3226-8337.

TERMO DE ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 08/2019 (SRP)

A Secretaria de Estado da Saúde torna público que no item 4 do Termo de Referência do Pregão Eletrônico

SRP nº. 08/2019, cujo objeto é o Registro de preço, visando futuras e eventuais aquisições de Fórmulas
Alimentares Judicializadas – CASE 2019, publicado neste Diário em 04 de fevereiro de 2019, houve um

erro de digitação, onde se lê:             TERMO DE REFERÊNCIA

 4- Com exceção dos itens 01, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29,
30, todos os demais a participação é exclusiva a licitantes qualificadas como microempresas e empresas de

pequeno porte.

Leia-se:                                              TERMO DE REFERÊNCIA

4- Os itens 01, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, são de
participação exclusiva paras licitantes qualificadas como microempresas e empresas de pequeno porte.

 Informo que foi dado publicidade da errata no DOE, site da SES e no comprasnet.se

Aracaju/SE, 04 de fevereiro de 2019.

Josiane de Oliveira Costa

Pregoeira – SES/SE